
 6.Eichwald - Cup

16.11.2012 Sachsenheim S.V. GroßsachsenheimPlace: Schießstätte:

Xer 9er 8er 7er 6erHigh Master

 C.6A Police Pistol 1

5er10er Gesamt

 Regionaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

1
2
3
4

Huber, Dietmar
Schmidt, Hans-Thomas
Gruner, Beate
Müller, Dieter

Xer 9er 8er 7er 6erMaster 5er10er Gesamt

(FS)
43591
26657
10748

VSB-SG Blumenegg
SLG Waldbrunn
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Polizei Waiblingen

7
13
16
5

19
14
8

12

4
2
6

10

0
0
0
3

0
1
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

296
295
294
284

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Semrau, Klaus Dieter
Drigo, Marcelo
Reichert, Eberhard
Schäfer, Christoph
Bauß, Henry
Gruner, Klaus
Ebel, Sascha
Wegner, Robert
Bräu, Heike

Xer 9er 8er 7er 6erExpert 5er10er Gesamt

21186
(FS)
19849
40293
31461
26656
44141
14042
43458

SLG Wetterau
SLG - Waldbrunn
SLG Polizei Waiblingen
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Vaihingen/Enz
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Karlsbad e.V.
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Ostmark Weiden e.V.

8
8
9
9
8
5
3
6
4

18
17
12
12
13
14
13
7
7

3
5
9
8
8
9

12
15
15

1
0
0
1
1
2
1
2
4

0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

295
295
291
290
290
287
283
281
277

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Janßen, Gerhard
Lorenz, Tobias
Plößl, Markus
Baumgart, Thomas
Werner, Jörg
Böer, Hubert
Rexroth, Wolfgang
Mack, Hendrik
Storrer, Friedrich
Wiesend, Andreas
Schwarz, Dietmar
Haupt, Michael
Heim, Markus
Johann, Sven
Hepp, Klaus
Beckmann, Susanne
Gmehlich, Volkhard
Beckmann, Achim
Hommel, Martin
Karagatsu, Stefan
Großmann, Volker
Holzhay, Bernd
Koller, Hans
Giesler, Robert

Xer 9er 8er 7er 6erSharpshooter 5er10er Gesamt

18041
46075
36312
4032
16217
1780
29838
29216
3791
36981
14374
15061
(FS)
42091
30880
42922
18081
30024
33400
40703
34493
33553
5062
16800

SLG Göppingen
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Wetterau
SLG Berka
SLG Waldbrunn
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Göppingen
SLG Waldbrunn
VSB-SG Blumenegg
Einzelmitglied
SLG Karlsbad e.V.
SLG Wetterau
SLG Polizei Waiblingen
SLG Wetterau
SLG Karlsbad e.V.
SLG Welzheimer Wald
Einzelmitglied
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Karlsbad e.V.
SLG PPC Ulm

8
3
7
8
7
4
2
3
4
3
6
4
8
4
6
0
3
5
3
6
3
1
1
6

15
19
15
12
13
14
14
12
12
12
8

13
7

10
8

13
14
11
8

10
7

11
7
6

7
8
7
9
9

12
13
13
10
12
14
8

11
13
10
11
9

11
13
9

18
13
12
6

0
0
0
1
1
0
0
2
4
3
2
4
4
3
6
5
3
2
6
2
1
1
3
0

0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
2
0
2
6

10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

293
292
290
289
289
288
284
283
282
282
282
281
281
281
278
276
275
275
275
271
270
265
260
250

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Leiser, Karl
Braun, Christiane
Waal, Viktor
Büsing, Boris
Fanz, Jürgen
Stauch, Franz
Krüger, Michael
Stöckle, Thomas
Lonek, Jaroslaus
Belser, Frank
Janot, Martin
Maaß, Frank
Anhut, Frank
Göring, Helmut
Mögle, Christian
Leis, Joachim
Glaser, Hans-Dieter
Cornau, Tim
Diehle, Markus

Xer 9er 8er 7er 6erMarksman 5er10er Gesamt

29206
42092
40799
40318
44261
(FS)
6470
33136
40187
(FS)
(FS)
38757
46191
2539
42105
45038
42238
46704
31346

SLG Polizei Waiblingen
Einzelmitglied
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
VPGS Stuttgart / BDS
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
S.V.Großsachsenheim/BDS
SLG - Waldbrunn
SLG G.S. Speicher
SLG Waldbrunn
SLG Karlsbad e.V.
SLG Waldbrunn
SLG Weinstadt e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Helfendorf
SLG Vaihingen/Enz

9
5
5
7
4
6
4
3
2
3
5
1
3
2
3
2
2
1
3

14
11
12
7

11
10
11
7

11
6

12
10
9

11
7

12
10
8
6

7
12
11
14
12
10
10
19
12
19
10
15
13
8

13
7

12
15
13

0
2
1
2
1
2
4
0
4
2
1
3
2
8
7
6
3
4
7

0
0
0
0
2
1
1
1
1
0
1
0
3
1
0
3
2
2
0

0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

293
284
283
282
280
279
279
278
277
277
275
275
274
273
273
272
272
271
269



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Barbic, Edvard
Kugler, Joachim
Quarg-Schaupp, Martin
Schultheiss, Karl
Koppenhöfer, Daniel
Rauch, Thomas
Storrer, Monika
Stauch, Freddy
Sihler, Hans-Ulrich
Hoffmann, Ralph
Riefle, Harald
Rich, Klaus
Schenk, Stefan
Maurer, Hans-Peter
Aberle, Gerald
Zeibig, Frank
Turzer, Birgit
Dohse, Philipp
Nuesslein, Petra
Scheible, Jörg
Mack, Angelika
Koch, Alexander
Klock, Jürgen
Böckle, Frank
Herberger, Ursula
O Connell, Ben John
O Connell, Dennis
Hägele, Horst

40071
824
29597
1
44223
44915
23184
(FS)
32667
31347
45450
33551
47024
19532
31344
(FS)
41485
42977
25187
46035
29217
46740
32037
44230
40095
41960
40037
20881

SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Bruchsal
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
BW/BDS
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG PPC Ulm
SLG Buchenbachtal e.V.
VPGS Stuttgart / BDS
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
SLG PPC-Team Rems-Murr
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG PPC Ulm
SLG Wetterau
SLG Vaihingen/Enz
S.V.Großsachsenheim/BDS
SLG Teck
SLG Vaihingen/Enz
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG PPC Ulm
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schwäbisch Hall

1
3
2
1
1
4
3
1
1
2
2
3
7
4
2
1
3
1
1
0
1
4
1
0
1
1
0
0

5
7
8
6
8
5
5
7
1
3
7
4
5
2
5
5
3
5
3
4
2
7
2
5
0
1
0
0

16
15
10
15
12
9

11
9

18
16
11
7

10
6
9
9
6
8
5

10
12
7
9
4
4
4
5
2

8
4
7
6
6

10
4
8
4
3
6
7
3

11
4
6
9
9
8
4
5
4
5
9
5
6
2
6

0
0
3
2
1
1
5
2
4
4
1
6
1
4
5
5
7
3
7
6
3
0
1
4
5
3
8
5

0
0
0
0
2
1
2
2
2
1
1
3
1
2
4
3
0
1
4
3
1
0
6
0
8
7
2
3

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
1
3

268
267
267
267
265
264
258
256
254
252
250
249
247
247
242
242
235
231
222
222
210
205
199
186
169
167
134
134

1
2
3
4
5
6
7
8

Hochegger, Georg
Materna, Constantin
Spejra, Armin
Jungjohann, Kai
Meyer, Stefan
Popall, Rainer
Kinnen, Felix
Reutter, Wolfgang

Xer 9er 8er 7er 6erUnclassified 5er10er Gesamt

(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)

VSB-SG Blumenegg
BDS/SLG Schützenkameraden Körschtal
VSB-SG Blumenegg
???
SLG - Waldbrunn
S.V.Großsachsenheim
SLG G.S. Speicher
Polizei Stuttgart

13
8
1
1
2
5
2
2

10
11
9
8

12
6
7

11

6
10
18
17
9

13
17
8

1
1
2
4
4
5
3
6

0
0
0
0
3
1
1
2

0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0

292
288
278
275
274
274
274
270



 Zwischenergebnis  12:09 18.11.2012

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Broyer, Jörg
Stumpp, Heinrich
Borchardt, Heidi
Schneider, Roland
Borchardt, Klaus
Veit, Johannes
Mager, Bartholomäus
Baltes, Uwe
Kinnen, Sabine
Fischbach, Hans-Jürg
Stöhr, Andreas
Schmid, Walter
Dinkelacker, Siegfrid

(FS)
(FS)
16048
16561
16047
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
47590
(FS)
(FS)

SLG Pol.-u.Militärsch.Stuttgart
SLG Weinstadt e.V.
SLG Göppingen
SLG PPC Ulm
SLG Göppingen
BDS/SV-Öschingen
BDS/SV-Öschingen
SLG Buchenbachtal
SLG G.S. Speicher
BDS/SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Buchenbachtal e.V.
???
DSB/ SLG Pol.-u.Militärsch.Stuttgart

0
4
3
4
1
0
5
0
2
0
2
1
0

9
6
2
5
7
3
6
4
3
3
1
0
2

10
7

17
12
10
13
8
7
6
7
4
6
7

9
9
4
7
8

11
4

11
12
8

13
5
5

2
4
4
1
3
2
4
4
4
5
4
9
4

0
0
0
0
0
1
2
2
1
5
3
3
2

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
2

266
263
263
261
255
255
254
236
234
222
216
185
173



6.Eichwald - Cup

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

43591
(FS)
40293
29216
46075
15061
36312
42238
(FS)
(FS)
42105
(FS)
(FS)

SLG Waldbrunn
SLG - Waldbrunn
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Waldbrunn
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG - Waldbrunn
VPGS Stuttgart / BDS
SLG Waldbrunn
VPGS Stuttgart / BDS
Polizei Stuttgart

 Zwischenergebnis  12:14

Ort: Schießstätte: 

 18.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Schmidt, Hans-Thomas
Drigo, Marcelo
Schäfer, Christoph
Mack, Hendrik
Lorenz, Tobias
Haupt, Michael
Plößl, Markus
Glaser, Hans-Dieter
Janot, Martin
Stauch, Franz
Mögle, Christian
Stauch, Freddy
Reutter, Wolfgang

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 14
 11
 5
 8
 6
 5
 5
 2
 2
 6
 2
 2
 4

 12
 13
 16
 11
 12
 13
 10
 8

 10
 10
 12
 4
 1

 4
 6
 9

 11
 11
 10
 11
 16
 8
 7
 9

 14
 6

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 4
 3
 7
 4
 5
 5

 14

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 296
 294
 291
 289
 287
 285
 281
 275
 267
 262
 261
 254
 243



6.Eichwald - Cup

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.6A Police Pistol 1Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 SLG Wetterau 1
  Werner, Jörg
  Semrau, Klaus Dieter
  Schäfer, Christoph

 SLG Waldbrunn1
  Haupt, Michael
  Janot, Martin
  Drigo, Marcelo
  Schmidt, Hans-Thomas

 VSB-SG Blumenegg
  Huber, Dietmar
  Heim, Markus
  Hochegger, Georg
  Spejra, Armin

 SLG Polizei Waiblingen
  Müller, Dieter
  Gmehlich, Volkhard
  Leiser, Karl
  Reichert, Eberhard

 SLG BDMP Waiblingen e.V.
  Baumgart, Thomas
  Waal, Viktor
  Koppenhöfer, Daniel
  Wegner, Robert

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
  Turzer, Birgit
  Großmann, Volker
  Gruner, Klaus
  Gruner, Beate

 SLG Ostmark Weiden e.V.
  Bräu, Heike
  Plößl, Markus
  Wiesend, Andreas

 SLG Buchenbachtal e.V.
  Storrer, Friedrich
  Cornau, Tim
  Krüger, Michael

 SLG Schützenkameraden Körschtal 1
  Holzhay, Bernd
  Barbic, Edvard
  O Connell, Ben John
  Materna, Constantin

 SLG Waldbrunn 2
  Mögle, Christian
  Meyer, Stefan
  Anhut, Frank

 SLG Wetterau 2
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Maurer, Hans-Peter

 SLG PPC Ulm
  Giesler, Robert
  Rauch, Thomas
  Schneider, Roland
  Schenk, Stefan

 SLG Vaihingen/Enz
  Dohse, Philipp
  Fanz, Jürgen
  Aberle, Gerald
  Hoffmann, Ralph

 16217
 21186
 40293

 15061
 (FS)
 (FS)
 43591

 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)

 10748
 18081
 29206
 19849

 4032
 40799
 44223
 14042

 41485
 34493
 26656
 26657

 43458
 36312
 36981

 3791
 46704
 6470

 33553
 40071
 41960
 (FS)

 42105
 (FS)
 46191

 30024
 42922
 19532

 16800
 44915
 16561
 47024

 42977
 44261
 31344
 31347

 874

 871

 869

 868

 853

 851

 849

 832

 821

 821

 798

 775

 774

 874
 289
 295
 290

 1146
 281
 275
 295
 295

 1147
 296
 281
 292
 278

 1143
 284
 275
 293
 291

 1118
 289
 283
 265
 281

 1086
 235
 270
 287
 294

 849
 277
 290
 282

 832
 282
 271
 279

 988
 265
 268
 167
 288

 821
 273
 274
 274

 798
 275
 276
 247

 1022
 250
 264
 261
 247

 1005
 231
 280
 242
 252



 Zwischenergebnis  12:42 18.11.2012

 14

 15

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Mack, Angelika
  Glaser, Hans-Dieter

 SLG Schützenkameraden Körschtal 2
  Scheible, Jörg
  Rich, Klaus
  O Connell, Dennis
  Nuesslein, Petra

 29216
 29217
 42238

 46035
 33551
 40037
 25187

 765

 693

 765
 283
 210
 272

 827
 222
 249
 134
 222



6.1 Eichwald - Cup KK

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.6A Police Pistol 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

43591
(FS)
40293
(FS)
16217
42091
(FS)
42922
(FS)
(FS)
33400
(FS)
(FS)
29216
44261
33553
34493
(FS)
(FS)
29838
21186
5062
45450
44141
2539
31347
30024
41485
45038
40071
31344
33551
42238
(FS)
19532
32667
46191
41960
15061
(FS)

SLG Waldbrunn
VSB-SG Blumenegg
SLG Eckernförde SIG-SAUER
VSB-SG Blumenegg
SLG Wetterau
Einzelmitglied
VSB-SG Blumenegg
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG - Waldbrunn
SLG Karlsbad e.V.
BDS/SV-Öschingen
BDS/Schützenkameraden Körschtal
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Vaihingen/Enz
SLG Schützenkameraden Körschtal
Einzelmitglied
VSB-SG Blumenegg
SLG - Waldbrunn
SLG Waldbrunn
SLG Wetterau
SLG Karlsbad e.V.
SLG PPC-Team Rems-Murr
SLG Karlsbad e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Vaihingen/Enz
SLG Wetterau
SLG Teck
SLG Weinstadt e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Vaihingen/Enz
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Leinfelden-Echterdingen
BDS
SLG Wetterau
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Waldbrunn
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Waldbrunn
SLG Weinstadt e.V.

 Zwischenergebnis  12:07

Ort: Schießstätte: 

 18.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Schmidt, Hans-Thomas
Huber, Dietmar
Schäfer, Christoph
Heim, Markus
Werner, Jörg
Johann, Sven
Hochegger, Georg
Beckmann, Susanne
Werner, Stiven
Drigo, Marcelo
Hommel, Martin
Mager, Bartholomäus
Materna, Constantin
Mack, Hendrik
Fanz, Jürgen
Holzhay, Bernd
Großmann, Volker
Spejra, Armin
Meyer, Stefan
Rexroth, Wolfgang
Semrau, Klaus Dieter
Koller, Hans
Riefle, Harald
Ebel, Sascha
Göring, Helmut
Hoffmann, Ralph
Beckmann, Achim
Turzer, Birgit
Leis, Joachim
Barbic, Edvard
Aberle, Gerald
Rich, Klaus
Glaser, Hans-Dieter
Schultheiss, Karl
Maurer, Hans-Peter
Sihler, Hans-Ulrich
Anhut, Frank
O Connell, Ben John
Haupt, Michael
Stumpp, Heinrich

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 13
 6
 6
 9
 4
 7
 7
 6
 4
 4
 4
 2
 5
 5
 2
 1
 4
 6
 3
 5
 4
 2
 4
 4
 4
 3
 2
 0
 3
 6
 5
 2
 0
 1
 2
 1
 3
 1
 2
 0

 14
 19
 18
 13
 18
 14
 14
 15
 15
 13
 12
 13
 13
 9

 14
 13
 10
 12
 8
 5
 4
 6
 8
 6
 5
 6
 6
 4
 9

 15
 2
 3
 3
 3
 7
 6
 5
 0
 5
 0

 3
 5
 5
 7
 7
 9
 8
 7
 9

 13
 13
 14
 7

 15
 11
 12
 11
 10
 16
 15
 19
 17
 11
 13
 15
 15
 16
 20
 12
 6

 12
 11
 13
 14
 6
 5
 5
 6

 11
 3

 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 0
 1
 1
 5
 1
 2
 4
 5
 1
 3
 5
 2
 5
 4
 6
 5
 5
 4
 5
 3
 0
 9
 9
 9
 2
 6
 6
 7

 12
 3
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 3
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 2
 2
 3
 9
 3

 11
 6
 6
 3
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 1
 4
 1
 3
 4
 0
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 2

 297
 295
 293
 291
 291
 291
 290
 289
 287
 287
 285
 284
 283
 283
 282
 280
 279
 278
 278
 275
 274
 273
 272
 272
 272
 271
 269
 267
 266
 264
 264
 252
 252
 251
 247
 246
 241
 226
 214
 185



6.1 Eichwald - Cup KK

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.6A Police Pistol 1Mannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  12:50

Ort: Schießstätte: 

 18.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 VSB-SG Blumenegg
  Huber, Dietmar
  Heim, Markus
  Spejra, Armin
  Hochegger, Georg

 SLG - Waldbrunn
  Drigo, Marcelo
  Schmidt, Hans-Thomas
  Meyer, Stefan
  Anhut, Frank

 SLG Schützenkameraden Körschtal
  Holzhay, Bernd
  Barbic, Edvard
  O Connell, Ben John
  Materna, Constantin

 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)

 (FS)
 43591
 (FS)
 46191

 33553
 40071
 41960
 (FS)

 876

 862

 827

 1154
 295
 291
 278
 290

 1103
 287
 297
 278
 241

 1053
 280
 264
 226
 283



 6.Eichwald - Cup

16.11.2012 Sachsenheim S.V. GroßsachsenheimPlace: Schießstätte:

Xer 4er 3er 2erGesamt Klass o G

 C.7 NPA Service Pistol

5er Gesamt

 Regionaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

1
2
3
4

Gruner, Beate
Huber, Dietmar
Schmidt, Hans-Thomas
Müller, Dieter

26657
(FS)
43591
10748

SLG Team Merkle Tuning Backnang
VSB-SG Blumenegg
SLG Waldbrunn
SLG Polizei Waiblingen

4
4
2
1

8
5
2
5

8
9

16
10

4
5
4
5

0
1
0
3

104
98
96
91

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Schäfer, Christoph
Gruner, Klaus
Reichert, Eberhard
Drigo, Marcelo
Wegner, Robert
Semrau, Klaus Dieter
Bräu, Heike
Ebel, Sascha
Bauß, Henry

40293
26656
19849
(FS)
14042
21186
43458
44141
31461

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Polizei Waiblingen
SLG - Waldbrunn
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Wetterau
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Vaihingen/Enz

7
3
1
0
1
2
3
2
0

8
7
8
5
3
2
2
1
0

4
9
8

12
11
9
6
4
3

5
5
7
7
6
9
8

15
14

0
0
0
0
3
2
5
2
7

106
101
98
94
88
87
83
80
68

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Janßen, Gerhard
Gmehlich, Volkhard
Großmann, Volker
Heim, Markus
Mack, Hendrik
Beckmann, Susanne
Lorenz, Tobias
Holzhay, Bernd
Storrer, Friedrich
Schwarz, Dietmar
Wiesend, Andreas
Plößl, Markus
Baumgart, Thomas
Werner, Jörg
Giesler, Robert
Haupt, Michael
Koller, Hans
Johann, Sven
Beckmann, Achim
Böer, Hubert
Hepp, Klaus
Karagatsu, Stefan
Hommel, Martin
Rexroth, Wolfgang

18041
18081
34493
(FS)
29216
42922
46075
33553
3791
14374
36981
36312
4032
16217
16800
15061
5062
42091
30024
1780
30880
40703
33400
29838

SLG Göppingen
SLG Polizei Waiblingen
Einzelmitglied
VSB-SG Blumenegg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Wetterau
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Göppingen
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Wetterau
SLG PPC Ulm
SLG Waldbrunn
SLG Karlsbad e.V.
Einzelmitglied
SLG Wetterau
SLG Berka
SLG Karlsbad e.V.
SLG Welzheimer Wald
SLG Karlsbad e.V.
SLG Waldbrunn

6
5
3
2
4
3
0
0
2
3
1
3
3
1
1
3
2
4
1
2
1
0
0
0

7
7
8
8
6
4
6
7
2
2
3
4
2
3
3
0
4
3
2
2
2
1
0
1

9
6
7
7
8
6
8
6
9
6
7
8
6
7
6

10
8
3
8
4
5
7
5
6

2
5
5
7
4
9
8
6
9

11
12
4

10
11
13
8
4
8
5

12
11
10
14
9

0
1
1
0
0
2
1
5
2
2
1
3
3
2
1
3
5
6
8
2
3
5
5
5

107
101
100
99
94
90
88
87
87
86
86
85
85
85
85
85
84
83
78
76
74
73
72
66

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Stauch, Franz
Stöckle, Thomas
Janot, Martin
Glaser, Hans-Dieter
Belser, Frank
Koppenhöfer, Daniel
Lonek, Jaroslaus
Krüger, Michael
Cornau, Tim
Schenk, Stefan
Waal, Viktor
Aberle, Gerald
Schultheiss, Karl
Sihler, Hans-Ulrich
Rauch, Thomas
Fanz, Jürgen
Göring, Helmut
Dohse, Philipp
Koch, Alexander
Leis, Joachim
Braun, Christiane
Büsing, Boris
Barbic, Edvard

(FS)
33136
(FS)
42238
(FS)
44223
40187
6470
46704
47024
40799
31344
1
32667
44915
44261
2539
42977
46740
45038
42092
40318
40071

VPGS Stuttgart / BDS
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG - Waldbrunn
SLG Leinfelden-Echterdingen
S.V.Großsachsenheim/BDS
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Vaihingen/Enz
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Helfendorf
SLG PPC Ulm
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Vaihingen/Enz
BW/BDS
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG PPC Ulm
SLG Vaihingen/Enz
SLG Karlsbad e.V.
SLG Vaihingen/Enz
SLG PPC Ulm
SLG Weinstadt e.V.
Einzelmitglied
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Schützenkameraden Körschtal

2
3
3
2
1
1
3
1
2
2
2
1
4
0
1
1
1
3
2
0
1
0
2

5
3
4
5
4
7
3
3
2
4
3
3
1
2
2
2
1
2
3
3
1
3
2

11
12
8
7
9
4
7

10
9
7
4
7
6

10
8
4
7
4
5
6
6
7
3

4
5
7
9
9
9
8
8
9
6

12
9
7
6
8

14
10
8
8
8

10
4

10

2
1
2
1
1
3
3
2
2
5
3
4
5
6
4
3
5
6
4
7
6

10
6

95
95
92
92
90
89
88
88
87
86
83
83
80
80
79
79
78
77
77
77
76
75
74



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Diehle, Markus
Zeibig, Frank
Böckle, Frank
Hoffmann, Ralph
Anhut, Frank
Maurer, Hans-Peter
Stauch, Freddy
Leiser, Karl
Storrer, Monika
Maaß, Frank
Turzer, Birgit
Mack, Angelika
Quarg-Schaupp, Martin
Nuesslein, Petra
Riefle, Harald
Mögle, Christian
Klock, Jürgen
Herberger, Ursula
O Connell, Dennis

31346
(FS)
44230
31347
46191
19532
(FS)
29206
23184
38757
41485
29217
29597
25187
45450
42105
32037
40095
40037

SLG Vaihingen/Enz
S.V.Großsachsenheim/BDS
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
SLG Waldbrunn
SLG Wetterau
VPGS Stuttgart / BDS
SLG Polizei Waiblingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG G.S. Speicher
SLG Teck
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG PPC-Team Rems-Murr
SLG Waldbrunn
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal

2
1
2
2
2
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
1
0
1

3
1
1
1
0
3
1
1
1
1
0
1
1
1
1
0
0
0
0

2
9
5
3
4
5
4
7
3
4
6
3
4
4
5
4
1
1
1

8
5
7

11
11
6
9
6

10
7
8
8
8
6
5
5
1
4
2

8
6
8
5
5
7
9
7
9

11
5

11
5
9
6
9

15
11
10

73
73
72
70
69
67
66
65
65
64
63
63
60
57
52
49
42
38
35

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Meyer, Stefan
Hochegger, Georg
Kinnen, Felix
Spejra, Armin
Veit, Johannes
Reutter, Wolfgang
Materna, Constantin
Borchardt, Klaus
Borchardt, Heidi
Kinnen, Sabine
Broyer, Jörg
Popall, Rainer
Hoffmann, Hardy
Hoffmann, Rene`
Stumpp, Heinrich
Baltes, Uwe
Schwalk, Bernhard
Stöhr, Andreas
Mager, Bartholomäus
Fischbach, Hans-Jürg
Schmid, Walter
Dinkelacker, Siegfrid
Schneider, Roland

(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
16047
16048
(FS)
(FS)
(FS)
26648
(FS)
(FS)
(FS)
33754
47590
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
16561

SLG - Waldbrunn
VSB-SG Blumenegg
SLG G.S. Speicher
VSB-SG Blumenegg
BDS/SV-Öschingen
Polizei Stuttgart
BDS/SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Göppingen
SLG Göppingen
SLG G.S. Speicher
SLG Pol.-u.Militärsch.Stuttgart
S.V.Großsachsenheim
SLG Kirchheim/T.
SLG Kirchheim/Teck
SLG Weinstadt e.V.
SLG Buchenbachtal
SLG PSV-Weinstadt e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
BDS/SV-Öschingen
BDS/SLG Schützenkameraden Körschtal
???
DSB/ SLG Pol.-u.Militärsch.Stuttgart
SLG PPC Ulm

4
2
2
1
5
2
0
1
1
0
0
1
1
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

4
2
2
2
3
2
2
4
3
2
2
1
1
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0

5
14
11
10
6
5
9
2
4
7
6
4
4
9
2
4
3
3
3
1
1
0
0

11
5
8

10
4

13
10
12
9
8
7

12
12
5

11
8

12
8
3
4
3
4
0

0
0
1
1
5
2
3
5
7
7
9
5
4
9
6

11
7

11
18
14
10
13
11

93
91
90
87
86
83
82
79
77
76
73
72
70
69
68
62
62
58
57
44
38
38
22



 Zwischenergebnis  12:12 18.11.2012



6.Eichwald - Cup

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

43591
40293
46075
(FS)
36312
29216
15061
42238
(FS)
42105
(FS)
(FS)
(FS)

SLG Waldbrunn
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG - Waldbrunn
SLG Ostmark Weiden e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Waldbrunn
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG - Waldbrunn
SLG Waldbrunn
VPGS Stuttgart / BDS
Polizei Stuttgart
VPGS Stuttgart / BDS

 Zwischenergebnis  12:13

Ort: Schießstätte: 

 18.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Schmidt, Hans-Thomas
Schäfer, Christoph
Lorenz, Tobias
Drigo, Marcelo
Plößl, Markus
Mack, Hendrik
Haupt, Michael
Glaser, Hans-Dieter
Janot, Martin
Mögle, Christian
Stauch, Freddy
Reutter, Wolfgang
Stauch, Franz

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 5
 2
 5
 5
 5
 6
 3
 3
 1
 2
 0
 0
 0

 8
 8
 4
 2
 4
 2
 3
 1
 5
 0
 2
 1
 0

 10
 12
 10
 13
 8
 8

 12
 11
 7
 8
 7
 6
 5

 1
 2
 5
 4
 6
 8
 5
 7
 8
 9

 11
 11
 10

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 3
 5
 4
 5
 8

 108
 104
 100
 99
 97
 96
 95
 89
 88
 79
 79
 72
 66



6.Eichwald - Cup

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.7 NPA Service PistolMannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
  Turzer, Birgit
  Großmann, Volker
  Gruner, Klaus
  Gruner, Beate

 SLG Polizei Waiblingen
  Müller, Dieter
  Gmehlich, Volkhard
  Leiser, Karl
  Reichert, Eberhard

 VSB-SG Blumenegg
  Huber, Dietmar
  Heim, Markus
  Hochegger, Georg
  Spejra, Armin

 SLG Waldbrunn 1
  Haupt, Michael
  Janot, Martin
  Drigo, Marcelo
  Schmidt, Hans-Thomas

 SLG Wetterau 1
  Werner, Jörg
  Semrau, Klaus Dieter
  Schäfer, Christoph

 SLG BDMP Waiblingen e.V.
  Baumgart, Thomas
  Waal, Viktor
  Koppenhöfer, Daniel
  Wegner, Robert

 SLG Buchenbachtal e.V.
  Storrer, Friedrich
  Cornau, Tim
  Krüger, Michael

 SLG Ostmark Weiden e.V.
  Bräu, Heike
  Plößl, Markus
  Wiesend, Andreas

 SLG PPC Ulm
  Giesler, Robert
  Rauch, Thomas
  Schneider, Roland
  Schenk, Stefan

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Mack, Angelika
  Glaser, Hans-Dieter

 SLG Schützenkameraden Körschtal 1
  Holzhay, Bernd
  Scheible, Jörg
  Barbic, Edvard
  Materna, Constantin

 SLG Vaihingen/Enz
  Dohse, Philipp
  Fanz, Jürgen
  Aberle, Gerald
  Hoffmann, Ralph

 SLG Wetterau 2
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Maurer, Hans-Peter

 41485
 34493
 26656
 26657

 10748
 18081
 29206
 19849

 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)

 15061
 (FS)
 (FS)
 43591

 16217
 21186
 40293

 4032
 40799
 44223
 14042

 3791
 46704
 6470

 43458
 36312
 36981

 16800
 44915
 16561
 47024

 29216
 29217
 42238

 33553
 46035
 40071
 (FS)

 42977
 44261
 31344
 31347

 30024
 42922
 19532

 305

 290

 288

 282

 278

 262

 262

 254

 250

 249

 243

 239

 235

 368
 63

 100
 101
 104

 355
 91

 101
 65
 98

 375
 98
 99
 91
 87

 367
 85
 92
 94
 96

 278
 85
 87

 106

 345
 85
 83
 89
 88

 262
 87
 87
 88

 254
 83
 85
 86

 272
 85
 79
 22
 86

 249
 94
 63
 92

 243
 87
 0

 74
 82

 309
 77
 79
 83
 70

 235
 78
 90
 67



 Zwischenergebnis  12:16 18.11.2012

 14

 15

 SLG Waldbrunn 2
  Mögle, Christian
  Meyer, Stefan
  Anhut, Frank

 SLG Schützenkameraden Körschtal 2
  O Connell, Dennis
  Nuesslein, Petra
  Fischbach, Hans-Jürg

 42105
 (FS)
 46191

 40037
 25187
 (FS)

 211

 136

 211
 49
 93
 69

 136
 35
 57
 44



6.Eichwald - Cup

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.6C Super Magnum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

(FS)
15061
36312
42091
(FS)
34493
(FS)
(FS)
43591
40293
(FS)
21186
38757
46075
(FS)
16217
30024
(FS)
2539
29216
3791
29838
10748
33400
29206
33754
32037
42105
19532

VSB-SG Blumenegg
SLG Waldbrunn
SLG Ostmark Weiden e.V.
Einzelmitglied
VSB-SG Blumenegg
Einzelmitglied
SLG - Waldbrunn
BDS/SV-Öschingen
SLG Waldbrunn
SLG Eckernförde SIG-SAUER
VSB-SG Blumenegg
SLG Wetterau
SLG G.S. Speicher
SLG Ostmark Weiden e.V.
VSB-SG Blumenegg
SLG Wetterau
SLG Wetterau
S.V.Großsachsenheim
SLG Karlsbad e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Waldbrunn
SLG Polizei Waiblingen
SLG Karlsbad e.V.
SLG Polizei Waiblingen
SLG PSV-Weinstadt e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Waldbrunn
SLG Wetterau

 Zwischenergebnis  12:12

Ort: Schießstätte: 

 18.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Huber, Dietmar
Haupt, Michael
Plößl, Markus
Johann, Sven
Hochegger, Georg
Großmann, Volker
Drigo, Marcelo
Mager, Bartholomäus
Schmidt, Hans-Thomas
Schäfer, Christoph
Spejra, Armin
Semrau, Klaus Dieter
Maaß, Frank
Lorenz, Tobias
Heim, Markus
Werner, Jörg
Beckmann, Achim
Popall, Rainer
Göring, Helmut
Mack, Hendrik
Storrer, Friedrich
Rexroth, Wolfgang
Müller, Dieter
Hommel, Martin
Leiser, Karl
Schwalk, Bernhard
Klock, Jürgen
Mögle, Christian
Maurer, Hans-Peter

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 9
 4
 5
 4
 6
 8
 4
 0
 8
 5
 8
 5
 4
 7
 4
 4
 5
 4
 4
 4
 3
 2
 6
 0
 2
 3
 3
 1
 0

 13
 16
 13
 13
 12
 7

 10
 13
 13
 11
 6

 10
 10
 11
 11
 10
 8
 9
 8
 5
 9
 7
 4
 5
 6
 4
 3
 4
 3

 7
 7

 10
 11
 8

 13
 15
 17
 8

 10
 14
 11
 11
 10
 10
 12
 12
 11
 11
 17
 12
 16
 17
 17
 12
 12
 5
 9
 5

 1
 2
 1
 2
 3
 2
 1
 0
 0
 4
 2
 3
 5
 1
 4
 2
 3
 5
 6
 2
 2
 2
 2
 6
 5
 8
 8
 8
 2

 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 2
 0
 2
 3
 1
 5
 2
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 2
 0
 2
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 291
 286
 285
 285
 283
 283
 283
 283
 282
 282
 282
 280
 279
 278
 278
 277
 276
 276
 274
 273
 270
 270
 269
 265
 261
 249
 216
 209
 151



6.Eichwald - Cup

Sachsenheim16.11.2012 S.V. Großsachsenheim

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  12:15

Ort: Schießstätte: 

 18.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 VSB-SG Blumenegg  
  Huber, Dietmar
  Heim, Markus
  Hochegger, Georg
  Spejra, Armin

 SLG Waldbrunn
  Mögle, Christian
  Haupt, Michael
  Drigo, Marcelo
  Schmidt, Hans-Thomas

 SLG Wetterau
  Beckmann, Achim
  Werner, Jörg
  Semrau, Klaus Dieter
  Schäfer, Christoph

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Klock, Jürgen

 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)

 42105
 15061
 (FS)
 43591

 30024
 16217
 21186
 40293

 29216
 32037

 856

 851

 839

 489

 1134
 291
 278
 283
 282

 1060
 209
 286
 283
 282

 1115
 276
 277
 280
 282

 489
 273
 216


